
معاون اسبق سازمان تربیت‌بدنی گفـــت: اگر استقلال و 
پرسپولیس سودآور هستند، چرا دولت در آنها سرمایه‌گذاری 

نمی‌کند؟
 چرا سهام بخرم؟

امیر رضا واعظ آشتیانی در گفت‌و‌گو با »فارس«، در خصوص 
اینکه قرار است استقلال و پرسپولیس وارد فرابورس شوند و 
آیا وی حاضر است سهامی از این دو باشگاه خریداری کند، 
اظهارداشت: نه، چرا باید سهام بخرم؟سهامی که پراز ریسک 
است را چرا باید بخرم؟ وقتی رئیس سازمان خصوصی‌سازی 
مدعی می‌شود در صفحه کدال دو باشگاه چندین سند وجود 
دارد که هرکدام از این اسناد دوباره چند شاخه می‌شود که در 
آنها شفاف‌سازی است، به‌نظر شما کدام هواداری فرصت دارد 
همه اینها را بخواند، تحلیل کند که در نهایت بخواهد 300 
هزارتومان خرید کند. آیا 300 هزارتومان تومان خرید این همه 

انرژی نیاز دارد؟
 نوع واگذاری

وی افزود: آقایان سهام دو باشگاه را در فرابورس و در 
وضعیت نارنجی قرار دادند، مثل اینکه کارخانه‌ای تولیدات 
دارد و 2 نوع ضایعات دارد، یک بخشی از این ضایعات بازیافت 
می‌شود و یک بخش دیگری باید امحا شود. بهتر است توضیح 

بدهند این سهام به شکل کــدام نوع ضایعات است؟ سهامی 
که می‌گویند مشابه ضایعات بازیافتی است یا آنهایی که 

باید امها شود؟ این مثال ساده را زدم که مردم بدانند 
چه اتفاقی می‌افتد. من با صراحت می‌گویم هر نوع 
اتفاقی رخ بدهد سازمان خصوصی‌سازی و مراجع 
دیگری که می‌توانند ورود کنند باید پاسخگو باشند. 

قائم‌مقام اسبق سازمان تربیت‌بدنی بیان داشت: 
اگر مردم این روزها به‌خاطر هر مساله 
کوچک و بزرگی مقابل وزارت ورزش 
تجمع و اعتراض می‌کنند حالا با این 
نوع واگذاری سهام کاری می‌کنند که 
طرفداران فوتبال به چند نقطه و حتی 
مقابل ساختمان بورس بروند و تجمع 
کنند. بخشی از این ارزش‌گذاری 
که برای سهام دو باشگاه کرده‌اند 
براساس بیزیس‌پلن صورت گرفته در 
صورتی‌که این شیوه ارزش‌گذاری 
برای شرکت‌های نوپاست. مگر این 
دو باشگاه استارتاپ هستند؟ این کار 

با عجله و همراه با چالسش‌های خاص 

توسط سازمان خصوصــی‌سازی انجام شده و دلیل این همه 
شتابزدگی اصلا مشخص نیست. 

 محرومیت مجدد؟
آشتیانی تاکیدکرد: متاسفانه در این مساله از سیستم راه‌بنداز 
و جابنداز استفاده شده است. می‌گویند تا شهریورماه 51 درصد 
را واگذار کنیم. مگر AFC نگفت این دو باشگاه مالکیت مشترک 
دارد؟ شما تا 6 ماه دیگر چگونه می‌خواهید این عمل را برای 
‌AFC توجیه کنید؟ آقایان با تصمیم‌شان کاری می‌کنند 
سال آینده هم این دو تیم محروم باشند. یعنی AFC از 
موضع خودش تا شهریور عقب‌نشینی می‌کند؟ وی یادآور 
شد: اینها مشکلاتی است که باید اشاره شود. اگر بحث این 
است که خصوصی‌سازی شود این روش درست 
نیست. اگر استقلال و پرسپولیس سودآور هستند 
چرا خود دولت در آنها سرمایه‌گذاری نمی‌کند؟ 
وقتی سودآور شد ببرند و آن را در صفحه اصلی 
بورس قرار بدهد. چرا دولت باید خودش را 
درگیر با 10 درصد هواداران کند؟ این کار نوعی 
رفع تکلیف‌کردن است. اصلا بحث این نیست 
که کاری اساسی را انجام بدهند. این کار از 
کجا الوگوبرداری شده است؟ وی افزود: تاکید 
می‌کنم اگر باورتان این است که دو باشگاه 
سود‌آور هستند، چرا دولت 10 درصد روی آنها 
سرمایه‌گذاری نمی‌کند؟ واقعا به این مساله 

خوشبین نیستم.

امیررضا واعظ‌آشتیانی: 

واگذاری سرخابی‌ها فقط برای رفع تکلیف است 
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دیدگــــــاه
فوتبالیست‌ها و خدمت مقدس سربازی 

این روزها بحث سربازی بازیکنان فوتبال مطرح شده 
است. من زمانی‌که بازیکن تیم پرسپولیس بودم وقت اعزام به 
خدمت سربازی‌ام فرارسیده بود اما امیر عابدینی مدیرعامل 
وقت باشگاه پرسپولیس اعلام کرد توافقی انجام خواهد گرفت 
تا من بتوانم تا پایان فصل در پرسپولیس بمانم و دلیل آن هم 
حضور این تیم در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا بود. روزی 
به من اعلام شد تا به دفتر باشگاه بروم و توافق‌نامه را امضا کنم. 
به‌دلیل مساعدتی که با بنده صورت گرفته بود، دسته‌گلی 
تهیه کردم و به دفتر باشگاه پرسپولیس رفتم. در حالی‌که 
منتظر بودم تا توافق‌نامه را امضا کنم برخورد غیرمنتظره‌ای 
با من شد. به بنده دستبند زدند و من را به آرایشگاهی بردند، 
موهایم را با ماشین شماره4 زدند تا به‌عنوان بازیکن سرباز 
به تیم پیام مشهد منتقل شوم. حضورم در تیم پیام مشهد 
سبب خیر شد و در این تیم بازی‌های بسیار خوبی انجام 
دادم. به‌واسطه درخششی که در تیم »پیام« داشتم باردیگر 
به پرسپولیس بازگشتم و البته پیش از این انتقال دوباره در 
تیم‌ملی حضور پیدا کردم. در بازی‌های جام‌ملت‌های آسیا 
۱۹۹۶ هم از دروازه تیم‌ملی حراست کردم. ضمن اینکه 
در مدت حضورم در تیم »پیام«، قرابت و نزدیکی خوبی با 
هواداران مشهدی پیدا کردم. هر بازیکنی که موعد حضورش 
برای خدمت سربازی فرا می‌رسد باید مطابق قانون عمل کند 
و لازم است مصوبات قانونی در مورد همگان اجرایی شود. 
در خاطره‌ای که من در مورد حضورم برای سربازی تعریف 
کردم از لحاظ قانونی مشکلی نبود و تنها رفتاری که با من شد 
در  جایگاه یک بازیکن ملی‌پوش نبود. نیازی نبود که بنده 
را با دستبند ببرند، چون قرار نبود من برخلاف قانون عمل 
کنم. وقتی اتفاقات سال ۱۳۷۴ را مرور و با برخوردهای امروز 
مقایسه می‌کنم، متوجه پارادوکس صورت گرفته می‌شوم. در 
حالی‌که در این روزها شاهد برخوردهای متفاوتی هستیم. 
به‌نظر من قانون باید برای همه رعایت شود و هر مصوبه‌ای باید 
مورد اجرا قرار بگیرد. همان‌طور که حضور من در پیام مشهد 
سبب خیر شد و تبدیل به یکی از خاطرات زندگی‌ام گشت، 
امروز هم هر بازیکنی که سرباز می‌شود، بنا بر قانون باید عازم 
خدمت شود. تیم‌های نظامی در تلاش هستند تا در کورس 
رقابت باشند و وقتی‌که در چنین کورسی قرار می‌گیرند، با 
اعلام نیاز صاحب بازیکنان سرباز می‌شوند. این اتفاق می‌تواند 
برای تمامی بازیکنان رخ دهد و نباید فراموش شود که در 
تمام سال‌های اخیر بازیکنان ملی‌پوش بسیار زیادی بودند که 
بنابر قانون ناچار به ترک تیم‌شان و حضور در یک تیم نظامی 
شدند. البته که تماشاگران تیم‌های پرطرفدار دوست دارند 
بازیکنان محبوب‌شان در تیم بماند اما وقتی که قانونی وجود 
دارد باید اجرایی شود تا در حق هیچ بازیکنی اجحاف نشود. 
این موضوع شامل حال بازیکنان استقلال، پرسپولیس و هر 

تیم دیگری می‌شود. 

تسنیم: مدیرعامل باشگاه نساجی اظهارکرد: این باشگاه 
در موضوع شکایت از باشگاه استقلال تابع تصمیمات کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال خواهد بود. ایزد سیف‌ا...‌پور پس 
از پیروزی نساجی مقابل پیکان افزود: تیم ما روند رو به رشدی 
را دارد. همه دیدند که در اغلب بازی‌ها ما مالکیت توپ را در 
اختیار داریم و این همه پاس‌هایی که در بازی‌های ما ردوبدل 
می‌شود نشانگر آن است که روی تیم کار شده. بازی روی زمین 
خوب هم در نتایج تیم ما تاثیرگذار خواهد بود. وی درباره بازی 
آینده نساجی مقابل سپاهان بیان داشت: بازی سختی مقابل 
سپاهان داریم. تیم سپاهان یکی از تیم‌های باشخصیت لیگ 
است که مربی و مدیرعامل خوبی دارد. امیدوارم در مشهد 
پذیرایی خوبی از آنها داشته باشیم، چون در سفر به اصفهان 
و میزبانی که از ما داشتند، زحمات زیادی به آنها دادیم. 
سیف‌ا...‌پور در پاسخ به این سوال که نتیجه شکایت‌شان از 
باشگاه استقلال چه شد، گفت: این موضوع را در اختیار کمیته 
انضباطی گذاشتیم. به‌هرحال هر چه کمیته انضباطی تصمیم 

بگیرد ما تابع آن خواهیم بود.

 فوتبــال داخلــی 

 نیما نکیسا
کارشناس فوتبال 

سرمربی تیم فوتبال تراکتور تبریز به هواداران این تیم وعده 
داد او و شاگردانش برای از بین‌بردن کاستی‌های سرخپوشان 
تلاش خواهند کرد. ارطغرول ساغلام پس از تساوی بدون گل 
تیمش مقابل شهر خودرومشهد اظهارداشت: اگر بعضی از 
مسائل را اتفاقی ندانیم، زندگی برخی اوقات، مسائلی را برای 
انسان تکرار می‌کند. زمانی‌که چند سال پیش کارم را با تراکتور 
آغاز کردم، با سیاه‌جامگان بازی داشتیم و این تیم در پایین 
جدول قرار داشت. این‌بار هم در مشهد بازی کردیم. شهرخودرو 
در انتهای جدول قرار دارد و می‌دانستیم بازی سختی خواهیم 

داشت. شهرخودرو می‌خواست در این مسابقه پیروز شود تا 
امید خود را برای بقا در لیگ‌برتر حفظ کند. وی با بیان اینکه 
بازیکنان شهرخودرو با تمام وجود برای پیروزی بازی کردند، 
گفت: تلاش می‌کنیم تیم را از رده‌های پایین جدول بالا بکشیم 
و برابر شهرخودرو هم می‌خواستیم پیروز شویم. موقعیت‌هایی 
برای گلزنی به‌دست آوردیم؛ به‌ویژه پنالتی ابتدای بازی که 
اگر تبدیل به گل می‌شد، بازی شرایط متفاوتی پیدا می‌کرد. 
چند موقعیت گلزنی هم در نیمه‌دوم داشتیم و شهرخودرو 
نیز فرصت‌هایی داشت. سرمربی تیم فوتبال تراکتور با بیان 

اینکه کمبودهای واضحی در این تیم دیده می‌شود، تصریح 
کرد: در خط دفاعی اشتباهاتی داریم. در ایجاد موقعیت گلزنی 
هم مشکل داریم. شرایط بدنی تیم تراکتور هم باید بهتر از این 
می‌شد. همان‌طور که در آن سال تیم را در زمان کم بالا کشیدیم 
و فوتبال تماشاگرپسندی ارائه کردیم، هواداران مطمئن باشند 
که کاستی‌های تراکتور را از بین می‌بریم، بازی زیبایی ارائه 
و هواداران را خوشحال کنیم تا تراکتور را در کمترین زمان 
از پایین جدول بالا بکشیم. ساغلام در مورد اینکه تراکتور با 
بازیکنان صاحبه‌نام خود نباید در رده‌های پایانی جدول لیگ‌برتر 
باشد، خاطرنشان کرد: نتایج ضعیف تراکتور، اعتمادبه‌نفس 
بازیکنان را تحت‌تاثیر قرار داده است. استرس سقوط هم کار را 
برای ما سخت کرده و ما علاوه بر مسائل تاکتیکی و بدنی، باید 

روی موضوع روانی هم کار کنیم تا از این شرایط خارج شویم. 

ارطغرول ساغلام: 

کاستی‌های »تراکتور« را از بین می‌بریم

آرمان ملی: هفته بیست و یکم لیگ برتر به 
کام استقلالی ها به پایان رسید. در حالی که در 
دیداری جنجالی تیم استقلال و فرهاد مجیدی 
موفق به شکست گل گهر و امیر قلعه نویی شدند، 
علیرضا منصوریان و صنعت نفت آبادان شاگردان 
گل محمدی را از پیش رو برداشتند تا فاصله در 

صدرجدول به عدد 6 برسد.
 باخت پرسپولیس 

درحالی که پرسپولیس با پیروزی استقلال 
تنها به برد نیاز داشت در دقایق ابتدایی مقابل 
صنعت نفت در آبادان غافلگیر شد. اشتباه حامد 
لک در دقیقه ۷ باعث شد سانتر ساده غبیشاوی 
وارد دروازه پرسپولیس شود. پس از این اتفاق 
پرسپولیس سراپا حمله کرو و از چپ و راست با 
ترابی و رامین رضاییان روی دروازه گروسیان توپ 
ارسال کرد اما کسی نبود که ضربات نهایی را بزند. 
پرسپولیس در این نیمه پنج موقعیت خوب خلق 
کرد ولی نتوانست از آنها استفاده کند. جدی‌ترین 
موقعیت سرخ‌ها در دقیقه ۴۵ بود که سانتر خوب 
ترابی می‌توانست با اشاره سر کامیابی‌نیا روی خط 
دروازه گل شود اما دروازه‌بان صنعت نفت زودتر 
توپ را راهی کرنر کرد. نیمه اول با نتیجه یک بر 
صفر به سود صنعت  به پایان رسید. در دقیقه ۶۹ 
پاس کاتبک بازیکن صنعت نفت به مطلق زاده 
رسید و وی نیز با ضربه بغل پا دروازه قرمزها را 
برای دومین بار باز کرد. این نتیجه تا پایان ادامه 
داشت تا شاگردان گل محمدی با نتیجه 2 بر صفر 

تن به شکست دهند. 
 برد استقلال 

استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان گل گهر 
سیرجان بود که این مسابقه در نیمه‌دوم با برتری 
استقلالی‌ها پایان یافت. استقلال بازی را بهتر آغاز 
کرد؛ اما شاهد موقعیت‌های چندان خطرناکی 
روی دروازه دو تیم نبودیم. شاگردان مجیدی 
اگرچه توپ را بهتر به گردش در می‌آوردند 
به‌جز حرکت انفجاری »امانوف«، موقعیت خوب 
دیگری را کسب نکردند. با این حال پنج دقیقه 
پایانی نیمه اول برخلاف دیگر لحظات نیمه 
نخست، هیجان و پراتفاق پیش رفت. ابتدا روی 
کرنر ارسالی گل‌گهری‌ها، داور خطای دست 
دانشگر را گرفته و نقطه پنالتی را نشان داد. 
سعید صادقی این پنالتی را فنی به تیرک زد تا 
این فرصت استثنایی برای شاگردان قلعه‌نویی 

از دست برود. پس از این پنالتی خانزاده برای 
گرفتن توپ از فرهاد مجیدی، با این سرمربی 
درگیر شد و این آغاز آتش تنش میان کادر و 
بازیکنان دو تیم بود. در همین شرایط که همه 
نگاه‌ها به پنالتی هدررفته گل‌گهر خلاصه شده 
بود، کوین.یامگا در دقیقه ۴۸ با هوشمندی 
توانست از بیژن حیدری پنالتی بگیرد. یامگا 
خودش پشت ضربه پنالتی ایستاد اما پنالتی را 
فروزان ابتدا گرفت ولی در برگشت یامگا دروازه 
گل‌گهر را فروریخت تا استقلال برنده به رختکن 
بروند. نیمه‌دوم سرعتی و طوفانی از سوی دو تیم 
آغاز شد. شاگردان ژنرال برای جبران گل‌خورده 
پیش کشیدند و آن سوی میدان، استقلالی‌ها 
چشم به ضدحملات دوخته‌ بودند. حملات 
گل‌گهری‌ها خیلی زود جواب داد و در دقیقه ۵۴ 
روی شوت سر ضرب تبریزی بازی را به تساوی 
کشاندند. بعداز این گل موج حملات گل‌گهری‌ها 
حفظ شد و فرهاد مجیدی برای برگرداندن 
ورق بازی، تعویض‌های خود را به میدان آورد. 
در دقایق پایانی بیژن حیدری روی صحنه‌ای 
مشکوک نقطه پنالتی را برای بار دوم به‌سود 
آبی‌ها پایتخت نشان داد تا یامگا در آخرین دقایق 
سرنوشت مسابقه را تغییر داد و گل دوم استقلال 

را به ثمر رساند. 
 کنایه 

امیر قلعه‌نویی بعداز شکست 2 بر یک تیمش 
مقابل استقلال در یک بازی جنجالی ترجیح داد 
در نشست خبری شرکت نکند. این در حالی بود 
که سعید الهویی؛ دستیار قلعه‌نویی موقع حضور 
در نشست خبری خطاب به فرهاد مجیدی گفت: 
مربی با دانش اینطوری می‌برد! ضمن اینکه 
برق ورزشگاه آزادی بعداز مسابقه برای دقایقی 

قطع شد. 
 برد سپاهان

سپاهان پس از 3 تساوی متوالی نیاز مبرمی 
به پیروزی و کسب سه امتیاز از بازی خانگی با 
فجرسپاسی داشت. سپاهان که در ابتدای بازی 
با تعویض اجباری علی‌محمدی با میلاد جهانی 
به ترکیبی هجومی‌تر رسید در نیمه‌نخست 
در خلق موقعیت‌های خطرناک موفق بود که 
یکی از این موقعیت‌ها نیز در دقیقه ۴۳ با ضربه 
سر مغانلو تبدیل به گل شد تا شاگردان محرم 
نویدکیا در پایان نیمه‌نخست با پیروزی راهی 
رختکن شوند. در نیمه‌دوم فجرسپاسی با وجود 
اینکه عقب بود بازهم رو به بازی دفاعی آورد تا 
شاید با حفظ حداقل اختلاف، در دقایق پایانی 

با ارائه بازی انتحاری به گل تساوی برسد. شرایط 
بازی اما آن‌طور که فجر می‌خواست پیش نرفت 
و سپاهان که در طول نیمه‌دوم برای زدن گل 
دوم تلاش می‌کرد در دقیقه ۷۴ روی برگشت 
یک ضربه ایستگاهی بازهم توسط مغانلو به 
گل رسید تا تقریبا خیالش بابت پیروزی راحت 
شود. فجرسپاسی در دقایق پایانی بازی یکی دو 
موقعیت خیلی خوب روی شوت از راه دور داشت 
اما مظاهری با درخشش روی این موقعیت‌ها، 
کلین‌شیت‌اش را حفظ کرد. سپاهان هرچند در 
طول بازی نمایش دلچسبی نداشت اما در روزی 
که چندین بازیکن مصدوم داشت و به‌خصوص 
در خط هافبک دست محرم بسته بود، به یک 
برد با ارزش دست پیدا کرد تا اختلافش با 
مس‌رفسنجان، تیم پایین‌تر از خودش به ۴ 

امتیاز افزایش پیدا کند. 
 سایر دیدارها 

در دیگر دیدارهای روزگذشته پدیده و 
تراکتور به تساوی همانند دیدار مس و نفت 
مسجد‌سلیمان بدون گل رضایت دادند. پیکان با 
یک گل از نساجی شکست خورد. هوادار مقابل 
آلومینیوم به پیروزی یک بر صفر رسید. فولاد 
در خانه با نتیجه 2 بر یک مغلوب ذوب‌آهن شد. 

خسرو حیدری، کاپیتان اسبق استقلالی‌ها 
که محبوبیت زیادی نزد هواداران این تیم دارد 
در کادرمدیریتی مصطفی آجورلو به‌عنوان یکی 
از حامیان تیم آرزو می‌کند فرهاد مجیدی و 
شاگردانش به کسب عنوان قهرمانی در پایان 

فصل دست پیدا کنند. 
 در خصوص شرایط استتقلال صحبت 

کنید. 
خداراشکر استقلال امسال شرایط خوبــی 
داشته و صدرنشینی‌اش تداوم داشته اســت 
امیدوارم که تا آخر بازی‌ها همین روند را حفظ 

کند. 
 بحـــث سربازی‌رفتن 2 بازیکــن 

سروصدای زیادی را به‌وجود آورده است. 
در خــصوص این 2 بازیکن آجورلو واضح 
همه‌چیز را گفت. خیلی‌ها می‌گفتند آجورلو با 
توجه به درجه‌ نظامی که دارد یکسری کارها را 
انجام می‌دهد اما من همیشه دیده‌ام که می‌گوید 
ببینید قانون چه می‌گوید. به‌نظرم مرادمند 
می‌توانست در استقلال بماند اما این را هم در 
نظر بگیریم که ما دفاع‌های بسیار خوبی داریم 
مثل عارف غلامی که در اوج مصدوم شد. مدافع 
بزریلی هم که به استقلال آمده سابقه خوبی دارد و 
خوبی‌اش این است که در آسیا بازی کرده مطمئن 
باشید که ما همچنان بهترین خط دفاع لیگ را 

خواهیم داشت.  
 شما به‌عنوان مشاور ورزشی چرا در 

تمرینات و بازی‌ها حضور پیدا نمی‌کنید؟
روز اولی که به‌عنوان مشاور ورزشی به استقلال 
آمدم آقای آجورلو خواستند که مراقب باشید 
تمرکز تیم به هم نخورد یعنی درو اقع دور و 
اطراف تیم شلوغ نباشد ما از پشت تیم را حمایت 

می‌کنیم تا عنوان قهرمانی را کسب کنند. 
 اسکوچیچ هم با تیم‌ملی به جام‌جهانی 

صعود کرد. 
به‌نظر من برای تیــم‌ملی باید امکانات خوبی را 
فراهم کنند. ما حتــی اگر کی‌روش را هم دوباره 
به تیم‌ملی بیاوریم اگر آن اعتمادبه‌نفس لازم 
را نداشته باشیم اتفاقی برای ما نمی‌افتاد مانند 
زمانی‌که ایشان سرمربی تیم‌ملی بود و ما چون 
اعتمادبه‌نفس نداشتیم نتوانستیم نیجریه را ببریم 
باید با تیم‌های بزرگ بازی کنیم زیرا که در این 
دوره تیم‌ملی پتانسیل صعود از گروهش را دارد. 

 نظرتان در خصوص حضور »ماجدی« در 
فدراسیون فوتبال چیست؟

با شخصیتی که من از »میرشاد ماجدی« 
می‌شناسم مطمئنا در فدراسیون فوتبال موفق 
خواهد شد. »ماجدی« سال‌ها در این پست تلاش 
کرده و الان می‌تواند رئیس فدراسیون فوتبال 

ایران باشد. 
 شما به‌عنوان استعدادیاب استقلال نیز 

چه برنامه‌هایی در پیش دارید؟
ما مدرسه فوتبال به‌نام استقلال در سراسر 
کشور راه‌اندازی کرده‌ایم و استعدادهای مختلف را 
از نقاط دور کشور پیدا می‌کنیم و به آکادمی تزریق 
می‌کیم نه اینکه مانند تیم امید که »برهانی« با آن 
تیم قهرمان شد اما فصل بعد بازیکنانش جدا شدند 
باید قراردادهای حرفه‌ای ببنیدیم که یک پشتوانه 

خوبی برای بزرگسالان داشته باشیم. 

گفـــت و گـــو 

 حضور تیم‌ملی هاکی چمنی  
در قهرمانی آسیا 

ایسنا: تیم‌ملی هاکـــی چمنی ایران بـه 
مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می‌شود. تیم‌ملی 
هاکی چمنی ایران پس از ۶ سال عدم حضــور 
در مسابقات، جهت حضور در مسابقات آسیایی 
مهدی  می‌شود.  کشور  این  عازم  اندونزی 
شاهرخی، محمد اثنی عشری، وحید صمدی، 
علی یمانی، محمدرضا سعادت، پیام لشگری، 
مسعود مرآتی، آرمین باباییان، ذبیح‌ا... راه‌چمنی، 
محمدعلی صالحی‌پور، نوید طاهری، محسن 
بهلولی، رضا رحیمی، محمدامین عزیزی و محمد 
کریمی بازیکنان ایران در این مسابقات هستند 
که هدایت آنها را رجب نورانی برعهده دارد. یک 
مربی پاکستانی هم تیم ایران را همراهی می‌کند. 
مسابقات قهرمانی هاکی چمنی آسیا از ۲۰ تا ۲۹ 
اسفند به میزبانی جاکارتا و بین ۱۰ تیم برگزار 
می‌شود. ایران در گروه B با عمان، سنگاپور، 
بنگلادش و اندونزی هم‌گروه شده است. در 
گروه اول نیز تیم‌های چین، تایلند، سریلانکا، 

قزاقستان و ازبکستان قرار دارند. 

خارج ازمستطیل سبز

خسرو حیدری: 
 »ماجدی« 

 می‌تواند رئیس 
فدراسیون باشد 

خـــبر
عملکرد خیره‌کننده»لبران.جیمز« 
تیم لس‌آنجلس.لیکرز با درخشش و عملکرد 
خیره‌کننده »لبران.جیمز«، مقابل گلدن‌استیت 
به پیروزی دست یافت. در جریان بازی‌های 
کنفرانس غرب لیگ بسکتبال NBA، تیم‌های 
لس‌آنجلس.لیکرز و گلدن‌استیت.واریرز به 
مصاف یکدیگ رفتند که این بازی با درخشش 
»لبران.جیمز« در ۳۷ سالگی، با نتیجه ۱۲۴ - 
۱۱۶ به‌سود »لیکرز« پایان یافت. لبران.جیمز 
فوق‌ستاره تیم لیکرز، ۳۹ دقیقه این بازی در 
زمین حضور داشت و عملکرد خیره‌کننده‌ ۵۶ 
امتیاز، ۱۰ ریباند و ۳ پاس گل را به ثبت رساند 
تا باردیگر شایستگی‌های خود را در ۳۷ سالگی 
اثبات کند. لیکرز که مدت‌ها بود طعم برد را 
نمی‌چشید، با درخشش پادشاه در یک بازی 

حساس به برتری دست یافت. 

شکست پرسپولیس در آبادان!  

پیروزی »فرهاد« در دیداری جنجالی!

      سوپرگل 
لوکامودریچ در نهمیــن سالروز گل تماشایی‌اش به 
منچستر در اولدترافورد، یک سوپرگل دیگر به ثمر رساند. 
دقیقه 42 لوکامودریچ با شوت پای چپ تماشایی خود یک 

گل استثنایی زد. 

        گل
گل دریافتی آرسنـــال از واتفورد به‌قدری زیبا بود 
که برخی کاربران در شبکه‌های اجتماعی از گل کوچو.
هرناندز به‌عنوان یکی از نامزدهای احتمالی دریافت جایزه 

پوشکاش سال 2022 نام بردند. 

              انتقال
انتقالی جنجالی و پرحاشیه در فصل تابستان در راه است 
و اینتر از همین حالا تلاش برای جذب پائولو دیبالا، یکی از 
کاپیتان‌های بیانکونری را آغاز کرده است. گاتزتادلااسپورت 

تیتر خود را به این ماجرا اختصاص داده است.

ت
شــ

س نو
عک

سرمربی تیم فوتبال رئال‌مادرید از عملکرد شاگردانش 
مقابل رئال‌.سوسیه‌داد در لالیگای اسپانیا راضی است. 
کارلو آنچلوتی که تیم تحت‌هدایتش در هفته بیست‌و‌هفتم 
لالیگای اسپانیا و در دیداری خانگی با نتیجه 4 بر یک بر 
رئال‌سوسیه‌داد غلبه کرد و با این برد قاطع خود را آماده بازی 
برگشت با پاری‌سن‌ژرمن در دور برگشت از مرحله یک‌هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا کرد، پس از این بازی گفت: برنامه 
ما این بود که به سوسیه‌داد فشار بیاوریم که برنامه‌مان هم 
جواب داد. قدرت فیزیکی ما فوق‌العاده بود و با این شیوه بازی 
ما گزینه‌های بیشتری برای بازی چهارشنبه با پاری‌سن‌‌ژرمن 
داریم. این بهترین بازی فصل ما بود. وی افزود: این برد مهمی 
بود چون ما حالا اختلاف‌‌مان در صدر جدول را به هشت امتیاز 
افزایش دادیم. ما از این بازی لذت بردیم و بازیکنان ما هم به 
اهمیت این بازی واقف بودند. این برد به ما امید و اعتمادبه‌نفس 
برای بازی برگشت با پاری‌سن‌ژرمن را می‌دهد. این قدرت 
تیمی چیزی است که هواداران ما دوست دارند و دوست 
دارند در بازی چهارشنبــه هم از بازیکنــان 
تیم محبوب‌شان ببینند. آیا می‌توانیم 
همین عملکرد را مقابل پاری‌سن‌ژرمن به 
نمایش بگذاریم؟ این احتمال وجود دارد. 
سرمربی ایتالیایی رئــال که برای 
بازی چهارشنبه با پاری‌سن‌ژرمن، 
مندی و کاسمیرو را به‌دلیــل 
محرومیت در اختیـــار ندارد و 
رســیدن تونی کروسو والورده 
به این بازی هم در هاله‌ای از ابهام 
است، گفت: کاماوینگا بازیکنی 
باکیفیت است و خـــودش هم 
می‌داند که چه بازیکن مهمی برای 

ماست. 

 بیــن‌المــلل


